(2) *De Sancta Iglesia.* Sed an mandato excommunicatoris? Dic secundum Hostiens. in dict. §. *et qualiter*, quod non est vis, utrum mandatis Ecclesie, vel mandato absolventis, quia idem est sensus: et ideo dicit, quod aliqua jura ponant unum modum, alia alium, et adverte, quod absolutus ab excommunicatione recepta sufficienti cautione de parendo mandatis ecclesie, non reincedit contraveniendo ipso facto excommunicationem, nisi iterum in eam inducatur, textus est ibi Abb. in cap. *ad nostram*, el 1. in ult. notab. *de jurejur.* et vide per eundem Abb. in cap. *ad reprimendam*, col. 2. de *offic. ordin.* fallit tamen in casibus, que habentur in cap. *eos qui*, de sent. excomm. lib. 6.

(3) *A la puerta de la Iglesia.* Honestum et tutum est hoc, et quasi consuetum, secundum Hostiens. in summ. de sent. excomm. §. *et qualiter*, vers. *Tertium est de forma*, ubi ponit istam formam absolutionis, et ibi allegat, unde hæc forma habuerit originem; non ideo erit hoc necessarium ad substantiam absolutionis.

(4) *Diziendo asi.* Vice Hostiens. ubi supra, et Spec. tit. *de sentent.* §. *autem*, l. 2. colum. vers. *porro*, et si tamen non servata ista forma præstetur absolutio, tenet Glos. in cap. *de manifesta*, 2. quest. 1. et secundum omnes, absolutio simpliciter et nudo verbo fieri potest, ut adducit Sylvester, in summ. in verbo *absolutio*, el 3. vers. *sciendum est secundo*, et adde Glos. in cap. *comperimus*, 24. quest. 3. et in cap. *ante penult.* 11. quest. 3. Si tamen absolutio committeretur ab homine data certa forma, illa est servanda, vide Abb. in cap. fin. 3. notab. *de restit. spoliat.* et licet peti posset absolutio excommunicationis per procuratorem habentem ad hoc speciale mandatum, tamen executio absolutionis debet committi, Bald. in addition. ad Specul. tit. *de procuratore*, in prim. et vide Bald. in l. *post mortem*, §. *neque adoptare*, ff. de adoption. licet tamen quis non debeat absolvi per nuntium, si tamen absolvatur, tenet absolutio, secundum Abb. in cap. *venerabilem*, colum. fin. *de elect.* et an absolutio ista possit fieri absente eo, ad cujus querelam illa fuit excommunicatio? Vide per Glos. in cap. *excommunicatos*, 11. quest. 3. et per Abb. in cap. *qua fronte*, de appellat. colum. ante penult. et nota, quod absolutio excommunicationis debet probari per litteras, Glos. in cap. *miramur*, 24. quest. 1. et fortè etiam posset probari per testes, quia non video quid repugnet, et præsumitur adhuc excommunicatus, nisi probetur absolutus, vide Specul. tit. *de sent.* §. *autem*, colum. 13. et ipse iudex, etsi non sit sacerdos, potest absolvere ab excommunicatione, vide Abb. in cap. *ab excommunicato*, 5. colum. *de rescript.* et in cap. *transmissam*, de elect.